requiescit, orane teloneum pro eius carris et aagmariis et navibus

Rcnum vel Mosam discurrentibus solvendum remittit. —
t
Omni-

bus episcopis . . . notura sit quia\

Cispiaco pal, kal. oct. a, 1, ind. 8.

Chartul. Malmundariense saec. 11 in arch. Bruxellenai.

Martine ampl. coli. 2t 21 ex chartul. saec. 13 = Bertholet% preuves

52. - Breqmgny ad 814. - Böhmer 227 ad 814.

814, 1 oct.

24 L. ob petitioncm Virundi abbatis monasterio Stabiao et Mal-

mundario, in quo s. Remagli corpus requiescit, inspecto Childerici

praecepto sibi prolato, ex quo cognovit Sigibertum s. Remaglo

cellulas novo opere construxisse et forestcm duodecim leugarum

in circuitu concessissc, deindc tarnen Childericum petente Remaglo

monachis sex leugas subtraxisse, reliquas autem confirraasse, ean-

dem forestcm sex leugarum, cuius termini hic describuntur, si-

mulque cappellas et decimas fiscorum quorundam ab anterioribus

regibus concessas denuo confirraat. — ^Imperialem celsitudinem

decct'.

Cispiaco pal., kal. oct. a. 1, ind. 8.

Codex Bambergen»!» »aec. 10.

Marlene ampl. coli. 2, 23 ex chartul. sa<u\ 13 = Bertholet 2, preuves

53. — Liiuig 18, 7K$ n° 4. — Brequigny ad 814. — Böhmer 228
ad 814.

814, 19 nov.

25 L., potente Attala abbate qui sibi immunitatem Karoli san-

ciendani obttilit, monasterium s. Mariac in confinio Narbonensi et

Oarcassensi super Orbioncin fluvium constructum cura cellulis ei

subiectis, cellula seilicet a. Ouciifaii in Flexo super Ataeem con-

structa, cellula s. Petri super Clamesitim rivulum Caputspina

dicta atque tertia Palma voeata, e inore antcc-pssorttm in suae tui-

tionis atque immunitatis defensionem suscipit nionacliisque licen-

tiam abbatem eligendi conccdit. —
4
Si libcralitati* nostrae mu-

nere locis'.

Aquisgrani pal. reg., 13 kal. dec. a. 1, ind. 8.

Chartul. dictum viride c. a. 1500 couscriptum iu arch. Carcassonnensi.

Vaissete 1, preuves 41 n°21 ex autographo = Bouquct (>, 463 n" 12. —
Mahul 2, 210. Brequigny ad 814. — Böhmer 230 ad 814,
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814 [19 nov.]

26 L., petente Atala abbate, eius congregationem seu monaste-

rium s. Mariae ob omni teloneo solvendo liberat — .Omnibus

episcopis . . . notum sit quia'.

Aquisgrani pal. reg., ... a. 1, ind. 8.

Autographum ex parte inutiluin in cod. bibl. Paria, lat 8837.

Vaiasete 1, preuves 45 n* 24 ex autogr. = Bouquet 6 , 464 n# 13 =
Mabul 2, 210. — Specialen Script, in Nouv. traitä de dipl. planche 67. —
Brequigny ad 814. — Böhmer 217 et 231 ad 814.